Câmara Municipal
Altaneira

se:0~ www.altaneira.ce.leg.br

Vereador
Professor Nonato

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° CG 8 /2025

C Jnr
5-.RVIÇOS C:: PROTOCI ‘)

. ..ECISTRADO C'JB
oc)  '  o v

r- 5,0 rs.rej r

O Vereador Professor Nonato, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Art. 116,111 do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao DERT (Departamento de Edificações, Rodovias
e Transportes do Estado do Ceará), solicitando o roço da CE-388, que liga
os Município de Altaneira e Nova Olinda.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 7 de maio de 2025.

r,1 L : 3a 06

..••••111.1

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - C.V.PJ 12.466.553/0001-13